al foglio 44, particella 1795, subalterno 37, Piano T- 4 CAT 
C/2, rendita € 142,28.

STATO DETENTIVO: L’immobile risulta libero da persone e/o cose

PREZZO BASE: euro 41.287,50 (quarantunomiladuecentottantasette,50) oltre imposte ed oneri di legge

OFFERTA MINIMA D’ACQUISTO: euro 30.965,63 (trentamilanovecentosessantacinque,63) pari al 
75% del prezzo base, oltre imposte ed oneri di legge

NOTIZIE SULLA REGOLARITA’EDILIZIO-URBANISTICA:

Dall’elaborato peritale redatto a firma dell’Ing. Dario Pontolillo si rileva che l’immobile risulta realizzato 
giusta concessione edilizia n.